
ZARZĄDZENIE NR III.336.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 24.774,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  24.774,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 4.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.336.2021  Wójta Gminy Gminy Sulików z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 078,04 14 000,00 207 078,04

75011 Urzędy wojewódzkie 49 791,00 4 000,00 53 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 791,00 4 000,00 53 791,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 604,04 10 000,00 144 604,04

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 150,00 10 774,00 44 924,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 110,00 10 774,00 44 884,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 110,00 10 774,00 44 884,00

Razem: 30 157 612,80 24 774,00 30 182 386,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.336.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 233 126,64 15 516,00 4 248 642,64

75011 Urzędy wojewódzkie 49 791,00 4 000,00 53 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 222,00 3 343,36 41 565,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 962,58 574,72 7 537,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 993,55 81,92 1 075,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 913 928,20 11 516,00 3 925 444,20

4300 Zakup usług pozostałych 264 600,00 10 000,00 274 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 1 516,00 5 016,00

758 Różne rozliczenia 611 360,09 -8 516,00 602 844,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 606 360,09 -8 516,00 597 844,09

4810 Rezerwy 606 360,09 -8 516,00 597 844,09

801 Oświata i wychowanie 9 211 255,84 7 000,00 9 218 255,84

80104 Przedszkola 1 606 965,36 7 000,00 1 613 965,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 997,00 7 000,00 34 997,00

851 Ochrona zdrowia 85 256,87 0,00 85 256,87

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 753,87 0,00 63 753,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 632,22 10 700,00 37 332,22

4300 Zakup usług pozostałych 14 280,58 -6 400,00 7 880,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 441,00 -4 300,00 2 141,00

85195 Pozostała działalność 15 473,00 0,00 15 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,31 2 065,67 2 920,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,21 355,09 502,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,88 50,61 71,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 467,74 -10,36 2 457,38

4300 Zakup usług pozostałych 11 893,86 -2 461,01 9 432,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 523,00 10 774,00 251 297,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 110,00 10 774,00 61 884,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 110,00 10 774,00 60 884,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1



Razem: 30 011 054,23 24 774,00 30 035 828,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.336.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 września 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 474,00 4 000,00 62 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 791,00 4 000,00 53 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 791,00 4 000,00 53 791,00

Razem: 6 226 462,45 4 000,00 6 230 462,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.1336.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 474,00 4 000,00 62 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 791,00 4 000,00 53 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 222,00 3 343,36 41 565,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 962,58 574,72 7 537,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 993,55 81,92 1 075,47

Razem: 6 226 462,45 4 000,00 6 230 462,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  24.774,00 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.323.2021.MK z dnia 24 września 2021 r. w prawie przyznanych środków na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

b)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 10.000,00 zł na podstawie przyznania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego z przeznaczeniem na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników, 

c)w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 10.774,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.25.11.3.2021  z dnia 16 września 2021 r. w sprawie w sprawie przyznania dotacji na 
dofinansowanie świadczeń Pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90e ustawy 
i systemie oświaty. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 13.171,37 zł: 

a)zwiększono o kwotę 13.171,37 zł, z tego: 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 10.700,00 zł wynagrodzenia bezosobowe, 

-w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.471,37 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (2.065,67 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (355,09 zł), składki na Fundusz Pracy (50,61 zł) 

b)zmniejszono o kwotę 13.171,37 zł z tego: 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 10.700,00 zł: zakup usług pozostałych (6.400,00 zł), szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (4.300,00 zł), 

-w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.471,37 zł: zakup materiałów i wyposażenia (10,36 zł), zakup usług 
pozostałych ( 2.461,01 zł). 

3.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 8.516,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 750, rozdziału 75023 kwotę 1.516,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-do działu 801, rozdziału 80104 kwotę 7.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 30.182.386,80 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 29.335.089,38 zł 

-dochody majątkowe 847.297,42 zł 

b)wydatki ogółem 30.035.828,23 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 28.381.404,46 zł 

-wydatki majątkowe 1.654.423,77 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11F69B8-5AA4-49C9-99DC-EFB376AC7214. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

